- 12481 Erud. D. Simon Klinkowsky, Polonus, Kentensis
 12482 Erud. D. Joannes Hoffman, Silesius, Roswaldensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 12483 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Adamus Jeitler, ordinis s. Pauli Primi Eremitae provinciae Hungaricae professor, Hungarus, Soproniensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 12484 Erud. D. Antonius Josephus Joannes, Moravus, Olomucensis, ss. theologiae auditor
 12485 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Dönnhardt, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, provinciae Germaniae, professor, Austriacus, Viennensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 12486 Erud. D. Matthaeus Czedlaczek, Silesius, Wraniensis, ss. theologiae auditor
 12487 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Wenceslaus Prochaska, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, provinciae Germaniae, professor, Moravus, Crumloviensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 12488 Erud. D. Antonius Zrust, Boemus, Zumbergensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12489 ¹⁷⁷⁴ Erud. D. Augustinus Dobrozemsky, Moravus, Franckenstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12490 Rev., Perill. et Erud. D. Carolus Maria Bellini eques de Fin, abbas, Austriacus, Viennensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12491 Erud. D. Christophorus Schvanitz, Silesius, Dirkamiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12492 Erud. D. Franciscus Herwit, Boemus, Austensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12493 Erud. D. Georgius Dolezel, Moravus, Chwalkowicensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12494 Erud. D. Georgius Schwartz, Moravus, Cremsiriensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12495 Erud. D. Henricus Spiller, Silesius, Zebetanensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12496 Erud. D. Jacobus Mikeska, Silesius, Oppaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12497 Erud. D. Joannes Richter, Moravus, Neo-Titschinensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12498 Erud. D. Martinus Langer, Silesius, Wildgrubensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12499 Erud. D. Philippus Fiderle, Moravus, Zwittaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12500 Erud. D. Thomas Petrzick, Silesius, Cautensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12501 Erud. D. Wenceslaus Wolsteiner, Moravus, Wischkowiensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An umbra eclipsis sit sublunaribus fatalis?

Mathematicum:

An eadem umbra tolli possit per lucem parelii?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1707, mense Majo, die 26, ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 90 illustrissimi, perillustres, generosi, prae-nobiles, reverendi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stebl e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Retz e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.